
Fiche technique

Collier de fixation OPDZ 6 mm gris (OZ048)

Fixation facile et exacte de tubes

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Marque
Dimension
Couleur
Matériau
Emb. 1
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

981910
OZ048 OPDZ
Collier de fixation OPDZ
6mm
DQ
18-19mm 3/4"
gris clair; RAL 7035
Polypropylène
100
pc
0,41 kg
kg/100 pc

Caractéristiques techniques
Emboîtable
Nombre de câbles/tubes
Trou de fixation
Trou de perçage
pour diamètre de tube
pour diamètre de tube max.
pour diamètre de tube min.
fermé
Avec garniture
Résistant aux UV

oui
1
5 mm
5 mm
18-19
19 mm
18 mm
non
non
non

The worker‘s choice
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